
 
 

UCHWAŁA NR XIX/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozimek na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmienia się § 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 2.300.000,00 zł zostanie pokryty przychodami z pożyczki w kwocie 
2.300.000,00 zł. 

2) W § 8 uchwały ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
5.483.479,12 zł, w tym na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 3.000.000,00 zł. 

3) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 806.590,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 183.479,12 zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 623.111,13 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

6) zmienia się załącznik nr 12 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 2189



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego 

  

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2189



Dzia

ł

Rozdzi

ał
§ Zmniejszenie

1 2 3 6

010 -20 000,00

0,00

01095 -20 000,00

0,00

0750 -20 000,00

600 -766 714,83

0,00

w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/137/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 22 września 2025 roku

Transport i łączność 2 004 213,82 18 800,00 1 256 298,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 146 545,39 0,00 126 545,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

34 000,00 0,00 14 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 146 545,39 0,00 126 545,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2189



60016 -766 714,83

2700 -766 714,83

60017 0,00

0620 0,00

700 0,00

0,00

70005 0,00

0470 0,00

0550 0,00

0940 0,00

0970 0,00

70007 0,00

0640 0,00

0750 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

656 000,00 9 000,00 665 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 715 420,00 10 500,00 725 920,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
220,00 500,00 720,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 22 813,00 25 000,00 47 813,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 103 450,35 7 000,00 110 450,35

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 500,00 4 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 020 267,96 49 000,00 1 069 267,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 847,96 38 500,00 343 347,96

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 249 007,09 0,00 482 292,26

Drogi wewnętrzne 10 014,00 18 800,00 28 814,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,

 w tym opłaty za częstotliwości
10 014,00 18 800,00 28 814,00

Drogi publiczne gminne 1 296 259,12 0,00 529 544,29

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2189



0970 0,00

750 0,00

75023 0,00

0630 0,00

0690 0,00

0940 0,00

75095 0,00

0830 0,00

0920 0,00

754 0,00

75412 0,00

0940 0,00

756 -138 650,89

75615 0,00

0640 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

15 159 445,00 100,00 15 159 545,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 100,00 100,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 500,00 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

82 176 342,65 136 100,00 82 173 791,76

Wpływy z usług 69 100,00 200,00 69 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500,00 500,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

Pozostała działalność 70 016,07 400,00 70 416,07

Administracja publiczna 427 882,47 5 100,00 432 982,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 400,00 4 700,00 26 100,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

0,00 4 500,00 4 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2189



75616 -100 000,00

0360 0,00

0500 -100 000,00

0880 0,00

0940 0,00

75618 -38 650,89

0270 -38 650,89

0490 0,00

0690 0,00

0920 0,00

758 0,00

75814 0,00

0970 0,00

2030 0,00

900 0,00

90002 0,00

0880 0,00

0940 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 296 477,96 2 400,00 6 298 877,96

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 100,00 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 202 458,42 202 458,42

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 645 182,46 8 175,73 6 653 358,19

Różne rozliczenia 11 466 183,18 203 658,42 11 669 841,60

Różne rozliczenia finansowe 856 421,00 203 658,42 1 060 079,42

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
128 400,00 200,00 128 600,00

Wpływy z różnych opłat 14 000,00 500,00 14 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 017 993,14 800,00 980 142,25

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
195 000,00 0,00 156 349,11

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 135 000,00 235 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 450 000,00 0,00 1 350 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 100,00 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków

 i opłat lokalnych od osób fizycznych

8 620 300,00 135 200,00 8 655 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2189



0970 0,00

90005 0,00

0940 0,00

90019 0,00

0910 0,00

921 0,00

92109 0,00

0940 0,00

0970 0,00

926 0,00

92604 0,00

0940 0,00

-925 365,72

0,00

600 -575 285,08

60016 -575 285,08

0870 0,00Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 300,00 7 300,00

majątkowe

Transport i łączność 3 810 140,58 239 226,40 3 474 081,90

Drogi publiczne gminne 1 495 140,58 239 226,40 1 159 081,90

bieżące razem: 115 636 039,26 422 434,15 115 133 107,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 204 622,00

Kultura fizyczna 33 354,00 100,00 33 454,00

Instytucje kultury fizycznej 1 210,00 100,00 1 310,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 789,15 1 000,00 35 789,15

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
161 000,00 300,00 161 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 300,00 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 214,15 1 000,00 67 214,15

Wpływy z różnych dochodów 24 500,00 2 000,00 26 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 161 927,00 5 475,73 167 402,73

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 475,73 5 475,73

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2189



6250 -575 285,08

6630 0,00

750 0,00

75023 0,00

0870 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

-575 285,08

0,00

-1 500 650,80

0,00

Ogółem: 124 705 270,35 694 060,55 123 898 680,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 1 717 768,90

majątkowe razem: 9 069 231,09 271 626,40 8 765 572,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 1 513 146,90

Różne rozliczenia 0,00 11 400,00 11 400,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 400,00 11 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 11 400,00 11 400,00

Administracja publiczna 598 430,90 21 000,00 619 430,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 598 430,90 21 000,00 619 430,90

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 500,00 21 000,00 24 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 495 140,58 0,00 919 855,50

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 231 926,40 231 926,40

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2189



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających

 z rozliczenia dochodów

 i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi

 w odrębnych ustawach

w tym :

41 032,50 0,00 41 032,50

* Środki Alkohole 41 032,50 0,00 41 032,50

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1pkt 2 

ustawy  i dotacji na realizację 

programu,projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

w tym :

179 732,03 0,00 179 732,03

* projekt "Cyberbezpieczny  samorząd" 179 484,33 0,00 179 484,33

* projekt klaster energii 247,70 0,00 247,70

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w tym:

1 595 756,35 0,00 1 595 756,35

* dotacja RFRD na przebudowę ul. 

Powstańców Śląskich - Etap II
1 594 319,85 0,00 1 594 319,85

* pozostałe wolne środki 1 436,50 0,00 1 436,50

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym
2 300 000,00 183 479,12 2 483 479,12

Razem : 4 216 520,88 183 479,12 4 400 000,00

Zmiana planu przychodów budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/137/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 22 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2189



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 514 676,15 13 147 092,64

Drogi publiczne gminne 10 008 321,32 8 640 737,81

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
2 216 741,64 1 757 723,38

Remont drogi gminnej ulicy Ks J Dzierżona nr 103333 O w m. Ozimek - 

RFRD
323 290,00 186 845,52

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103349 O- ul. Cmentarnej, pętli 

autobusowej  na dzialce 126/36 i drogi gminnej  nr 103339 O - ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego w m. Ozimek_ RFRD

918 717,09 288 446,74

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 50 312,87 358 009,44

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

7 791 579,68 6 883 014,43

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Polna w miejscowości 

Krzyżowa Dolina
689 867,01 124 660,44

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Polna w miejscowości 

Krzyżowa Dolina - FOGR
0,00 231 926,40

Przebudowa ulic.Jesionowej,Sosnowej, i Leśnej w Ozimku wraz 

z odwodnieniem_RFRD
1 495 140,58 919 855,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 305 710,62 1 380 210,62

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/137/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 22 września 2025 roku

231 926,40

-575 285,08

74 500,00

-136 444,48

-630 270,35

307 696,57

-908 565,25

-565 206,57

Rozdz Zmiana

-1 367 583,51

60016 -1 367 583,51

-459 018,26

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2189



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 726,50 364 726,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
120 366,50 141 366,50

Podział geodezyjny działek 61 000,00 82 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 961 984,12 1 015 484,12

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
961 984,12 1 015 484,12

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 150 621,91 164 621,91

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu mieszkaniowego oraz koszty 

zarządzania
482 000,00 500 000,00

Opłaty za lokale socjalne 17 000,00 22 000,00

Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym 97 362,21 113 862,21

750 Administracja publiczna 15 200 498,83 15 387 453,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 563 308,81 11 750 263,66

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
2 089 450,00 2 092 925,73

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi pocztowe, opłata za 

odpady, materiały biurowe, nadzór nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, 

składka na PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu 

elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 868 100,00 1 871 575,73

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

563 650,00 747 129,12

Wymiana windy w budynku UGIM 143 668,02 327 147,14

3 475,73

3 475,73

183 479,12

183 479,12

5 000,00

16 500,00

186 954,85

75023 186 954,85

21 000,00

70007 53 500,00

53 500,00

14 000,00

18 000,00

70005 21 000,00

21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2189



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 799 431,55 1 818 978,07

Ochotnicze straże pożarne 1 764 431,55 1 780 978,07

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
209 407,00 236 007,00

Bieżące utrzymanie OSP w gminie 182 346,00 208 946,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

1 340 689,55 1 330 636,07

Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie 450 000,00 412 536,52

Zakup samochodu oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Krasiejów 0,00 527 410,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krasiejów 500 000,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 8 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
5 000,00 8 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 246 579,87 50 231 343,35

Szkoły podstawowe 24 449 294,08 25 149 294,08

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 373 000,00 21 073 000,00

Bieżące utrzymanie szkół 20 373 000,00 21 073 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 274 320,72 1 374 320,72

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 132 000,00 1 232 000,00100 000,00

1 984 763,48

80101 700 000,00

700 000,00

700 000,00

80103 100 000,00

527 410,00

-500 000,00

75478 3 000,00

3 000,00

3 000,00

75412 16 546,52

26 600,00

26 600,00

-10 053,48

-37 463,48

19 546,52

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2189



Bieżące utrzymanie 1 132 000,00 1 232 000,00

Przedszkola 9 981 311,26 10 716 074,74

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 318 000,00 9 018 000,00

Bieżące utrzymanie 8 318 000,00 9 018 000,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 240 000,00 274 763,48

Dotacja celowa do niepublicznego przedszkola "Dziecięcy Dworek" 240 000,00 274 763,48

Świetlice szkolne 1 827 000,00 1 877 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 681 500,00 1 731 500,00

Bieżące utrzymanie 1 681 500,00 1 731 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

 i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 161 000,00 1 311 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 010 000,00 1 160 000,00

Bieżące utrzymanie 1 010 000,00 1 160 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
2 751 000,00 3 001 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 590 000,00 2 840 000,00

Bieżące utrzymanie 2 590 000,00 2 840 000,00

851 Ochrona zdrowia 828 025,64 789 374,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 798 025,64 759 374,75

B2DOT dotacje na zadania bieżące 199 000,00 160 349,11

250 000,00

250 000,00

-38 650,89

85154 -38 650,89

-38 650,89

50 000,00

80149 150 000,00

150 000,00

150 000,00

80150 250 000,00

700 000,00

34 763,48

34 763,48

80107 50 000,00

50 000,00

100 000,00

80104 734 763,48

700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2189



Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
199 000,00 160 349,11

852 Pomoc społeczna 5 956 952,49 5 931 952,49

Zasiłki stałe 365 978,00 340 978,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 352 978,00 327 978,00

Wypłata zasiłków stałych na rzecz osób fizycznych 30 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 361 681,00 411 681,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 279 600,00 329 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 259 500,00 309 500,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w przedszkolach 259 500,00 309 500,00

855 Rodzina 8 842 274,75 9 253 274,75

Wspieranie rodziny 196 982,55 282 982,55

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180 633,55 266 633,55

Wydatki na wspieranie rodziny między innymi na asystentów rodziny 152 551,00 238 551,00

Rodziny zastępcze 250 000,00 275 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
250 000,00 275 000,00

Wydatki dotyczące rodzin zastępczych 250 000,00 275 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 653 738,20 3 953 738,20

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 896 838,20 3 196 838,20

25 000,00

25 000,00

85516 300 000,00

300 000,00

85504 86 000,00

86 000,00

86 000,00

85508 25 000,00

50 000,00

85404 50 000,00

50 000,00

50 000,00

411 000,00

-38 650,89

-25 000,00

85216 -25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2189



Bieżące utrzymanie żłobka 2 398 051,00 2 698 051,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 277 304,65 12 534 363,07

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160 627,00 1 027 700,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

87 927,00 0,00

Dostawa i montaż kompensatorów mocy biernej na budynkach użyteczności 

publicznej
87 927,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

294 200,00 249 200,00

Dostawa i montaż kompensatorów mocy biernej na budynkach użyteczności 

publicznej
45 000,00 0,00

Pozostała działalność 608 001,65 997 987,07

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
458 305,65 466 257,95

Klaster energii - audyty i koncepcja inwestycyjna 247,70 0,00

Koszty inkasa opłaty targowej 13 800,00 22 000,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

0,00 88 174,70

Klaster energii - dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych i magazynów 

energii
0,00 88 174,70

88 174,70

88 174,70

-45 000,00

90095 389 985,42

7 952,30

-247,70

8 200,00

257 058,42

90015 -132 927,00

-87 927,00

-87 927,00

-45 000,00

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2189



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

149 696,00 443 554,42

Dostawa i montaż kompensatorów mocy biernej na budynkach użyteczności 

publicznej
0,00 80 000,00

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych i magazynów energii 0,00 213 858,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 429 713,99 4 554 013,99

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 797 083,05 3 921 383,05

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
340 583,05 444 583,05

Utrzymanie świetlic gminnych 161 313,65 265 313,65

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

176 500,00 196 800,00

Zakup i wymiana dachówki i konstrukcji dachu na świetlicy wiejskiej 

w Chobiu
115 000,00 135 300,00

926 Kultura fizyczna 6 177 220,50 3 877 220,50

Obiekty sportowe 4 428 484,93 2 128 484,93

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

3 025 686,40 725 686,40

Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą
2 300 000,00 0,00

126 821 791,23 126 198 680,10

-2 300 000,00

Razem: -623 111,13

20 300,00

20 300,00

-2 300 000,00

92601 -2 300 000,00

-2 300 000,00

124 300,00

92109 124 300,00

104 000,00

104 000,00

293 858,42

80 000,00

213 858,42

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2189



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 514 676,15 3 521 356,47 3 391 356,47 0,00 3 391 356,47 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 993 319,68 10 993 319,68 0,00 0,00

-1 907 206,48 -766 714,83 -766 714,83 0,00 -766 714,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 491,65 -1 140 491,65 0,00 0,00

539 622,97 307 696,57 307 696,57 0,00 307 696,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 926,40 231 926,40 0,00 0,00

13 147 092,64 3 062 338,21 2 932 338,21 0,00 2 932 338,21 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 084 754,43 10 084 754,43 0,00 0,00

10 008 321,32 2 216 741,64 2 216 741,64 0,00 2 216 741,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 791 579,68 7 791 579,68 0,00 0,00

-1 907 206,48 -766 714,83 -766 714,83 0,00 -766 714,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 491,65 -1 140 491,65 0,00 0,00

539 622,97 307 696,57 307 696,57 0,00 307 696,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 926,40 231 926,40 0,00 0,00

8 640 737,81 1 757 723,38 1 757 723,38 0,00 1 757 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883 014,43 6 883 014,43 0,00 0,00

2 216 741,64 2 216 741,64 2 216 741,64 0,00 2 216 741,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-766 714,83 -766 714,83 -766 714,83 0,00 -766 714,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 696,57 307 696,57 307 696,57 0,00 307 696,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 723,38 1 757 723,38 1 757 723,38 0,00 1 757 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791 579,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 791 579,68 7 791 579,68 0,00 0,00

-1 140 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 491,65 -1 140 491,65 0,00 0,00

231 926,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 926,40 231 926,40 0,00 0,00

6 883 014,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883 014,43 6 883 014,43 0,00 0,00

1 305 710,62 1 082 350,62 1 082 350,62 0,00 1 082 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 210,62 1 156 850,62 1 156 850,62 0,00 1 156 850,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

343 726,50 120 366,50 120 366,50 0,00 120 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 726,50 141 366,50 141 366,50 0,00 141 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

120 366,50 120 366,50 120 366,50 0,00 120 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 366,50 141 366,50 141 366,50 0,00 141 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 984,12 961 984,12 961 984,12 0,00 961 984,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 484,12 1 015 484,12 1 015 484,12 0,00 1 015 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 984,12 961 984,12 961 984,12 0,00 961 984,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 484,12 1 015 484,12 1 015 484,12 0,00 1 015 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/137/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 22 września 2025 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70

0
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60

0
Transport i łączność

po zmianach 500 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2189



15 200 498,83 13 936 449,05 13 314 127,05 10 329 101,48 2 985 025,57 20 000,00 478 876,00 123 446,00 0,00 0,00 1 264 049,78 1 264 049,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 954,85 3 475,73 3 475,73 0,00 3 475,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 479,12 183 479,12 0,00 0,00

15 387 453,68 13 939 924,78 13 317 602,78 10 329 101,48 2 988 501,30 20 000,00 478 876,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 0,00 0,00

11 563 308,81 10 299 259,03 10 131 209,03 8 041 759,03 2 089 450,00 0,00 44 604,00 123 446,00 0,00 0,00 1 264 049,78 1 264 049,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 954,85 3 475,73 3 475,73 0,00 3 475,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 479,12 183 479,12 0,00 0,00

11 750 263,66 10 302 734,76 10 134 684,76 8 041 759,03 2 092 925,73 0,00 44 604,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 0,00 0,00

2 089 450,00 2 089 450,00 2 089 450,00 0,00 2 089 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475,73 3 475,73 3 475,73 0,00 3 475,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 925,73 2 092 925,73 2 092 925,73 0,00 2 092 925,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 650,00 563 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 479,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 479,12 183 479,12 0,00 0,00

747 129,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 129,12 747 129,12 0,00 0,00

1 799 431,55 420 107,00 330 107,00 115 700,00 214 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 324,55 1 379 324,55 0,00 0,00

-537 463,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 463,48 -537 463,48 0,00 0,00

557 010,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 410,00 527 410,00 0,00 0,00

1 818 978,07 449 707,00 359 707,00 115 700,00 244 007,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 369 271,07 1 369 271,07 0,00 0,00

1 764 431,55 415 107,00 325 107,00 115 700,00 209 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 349 324,55 1 349 324,55 0,00 0,00

-537 463,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 463,48 -537 463,48 0,00 0,00

554 010,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 410,00 527 410,00 0,00 0,00

1 780 978,07 441 707,00 351 707,00 115 700,00 236 007,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 339 271,07 1 339 271,07 0,00 0,00

209 407,00 209 407,00 209 407,00 0,00 209 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 007,00 236 007,00 236 007,00 0,00 236 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 689,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 689,55 1 340 689,55 0,00 0,00

-537 463,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 463,48 -537 463,48 0,00 0,00

527 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 410,00 527 410,00 0,00 0,00

1 330 636,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 636,07 1 330 636,07 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 246 579,87 48 149 579,87 47 187 947,89 38 521 469,86 8 666 478,03 240 000,00 635 500,00 86 131,98 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 763,48 1 984 763,48 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 34 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 231 343,35 50 134 343,35 49 137 947,89 40 471 469,86 8 666 478,03 274 763,48 635 500,00 86 131,98 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

24 449 294,08 24 449 294,08 24 013 294,08 20 373 000,00 3 640 294,08 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 149 294,08 25 149 294,08 24 713 294,08 21 073 000,00 3 640 294,08 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 373 000,00 20 373 000,00 20 373 000,00 20 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 073 000,00 21 073 000,00 21 073 000,00 21 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80

1
Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 8 635,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 8 635,00

przed zmianą 8 635,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 8 635,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 700 399,78

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 700 399,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 700 399,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75

0
Administracja publiczna

po zmianach 700 399,78

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2189



1 274 320,72 1 274 320,72 1 230 000,00 1 132 000,00 98 000,00 0,00 13 000,00 31 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 320,72 1 374 320,72 1 330 000,00 1 232 000,00 98 000,00 0,00 13 000,00 31 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 000,00 1 132 000,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 000,00 1 232 000,00 1 232 000,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 981 311,26 9 981 311,26 9 571 000,00 8 318 000,00 1 253 000,00 240 000,00 115 500,00 54 811,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 763,48 734 763,48 700 000,00 700 000,00 0,00 34 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716 074,74 10 716 074,74 10 271 000,00 9 018 000,00 1 253 000,00 274 763,48 115 500,00 54 811,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 318 000,00 8 318 000,00 8 318 000,00 8 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 018 000,00 9 018 000,00 9 018 000,00 9 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 763,48 34 763,48 0,00 0,00 0,00 34 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 763,48 274 763,48 0,00 0,00 0,00 274 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 000,00 1 827 000,00 1 803 500,00 1 681 500,00 122 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 000,00 1 877 000,00 1 853 500,00 1 731 500,00 122 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 500,00 1 681 500,00 1 681 500,00 1 681 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 500,00 1 731 500,00 1 731 500,00 1 731 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 000,00 1 161 000,00 1 151 000,00 1 010 000,00 141 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 000,00 1 311 000,00 1 301 000,00 1 160 000,00 141 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 000,00 2 751 000,00 2 735 000,00 2 590 000,00 145 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001 000,00 3 001 000,00 2 985 000,00 2 840 000,00 145 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 000,00 2 840 000,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 025,64 828 025,64 629 025,64 250 549,00 378 476,64 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 374,75 789 374,75 629 025,64 250 549,00 378 476,64 160 349,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 025,64 798 025,64 599 025,64 250 549,00 348 476,64 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 374,75 759 374,75 599 025,64 250 549,00 348 476,64 160 349,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85

1
Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2189



199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 349,11 160 349,11 0,00 0,00 0,00 160 349,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 956 952,49 5 912 917,49 4 280 240,05 2 536 779,40 1 743 460,65 190 000,00 1 442 677,44 0,00 0,00 0,00 44 035,00 44 035,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931 952,49 5 887 917,49 4 280 240,05 2 536 779,40 1 743 460,65 190 000,00 1 417 677,44 0,00 0,00 0,00 44 035,00 44 035,00 0,00 0,00

365 978,00 365 978,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 352 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 978,00 340 978,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 327 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 978,00 352 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 978,00 327 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 681,00 361 681,00 276 900,00 259 500,00 17 400,00 0,00 84 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 681,00 411 681,00 326 900,00 309 500,00 17 400,00 0,00 84 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 600,00 279 600,00 272 500,00 259 500,00 13 000,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 600,00 329 600,00 322 500,00 309 500,00 13 000,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 500,00 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 500,00 309 500,00 309 500,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 842 274,75 8 565 274,75 5 042 150,75 3 922 489,75 1 119 661,00 0,00 3 523 124,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 000,00 411 000,00 411 000,00 386 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 253 274,75 8 976 274,75 5 453 150,75 4 308 489,75 1 144 661,00 0,00 3 523 124,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

196 982,55 196 982,55 196 182,55 180 633,55 15 549,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 982,55 282 982,55 282 182,55 266 633,55 15 549,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 633,55 180 633,55 180 633,55 180 633,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 633,55 266 633,55 266 633,55 266 633,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 653 738,20 3 376 738,20 3 367 738,20 2 896 838,20 470 900,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 953 738,20 3 676 738,20 3 667 738,20 3 196 838,20 470 900,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

2 896 838,20 2 896 838,20 2 896 838,20 2 896 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 196 838,20 3 196 838,20 3 196 838,20 3 196 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85

5
Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85

4
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85

2
Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2189



12 277 304,65 8 654 281,65 8 639 281,65 260 000,00 8 379 281,65 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623 023,00 1 963 023,00 0,00 1 660 000,00

-133 174,70 -247,70 -247,70 0,00 -247,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 927,00 -132 927,00 0,00 0,00

390 233,12 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 033,12 382 033,12 0,00 0,00

12 534 363,07 8 662 233,95 8 647 233,95 260 000,00 8 387 233,95 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 129,12 2 212 129,12 0,00 1 660 000,00

1 160 627,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 127,00 382 127,00 0,00 0,00

-132 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 927,00 -132 927,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 700,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 200,00 249 200,00 0,00 0,00

87 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 927,00 87 927,00 0,00 0,00

-87 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 927,00 -87 927,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00 294 200,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 200,00 249 200,00 0,00 0,00

608 001,65 458 305,65 458 305,65 0,00 458 305,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 696,00 149 696,00 0,00 0,00

-247,70 -247,70 -247,70 0,00 -247,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 233,12 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 033,12 382 033,12 0,00 0,00

997 987,07 466 257,95 466 257,95 0,00 466 257,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00

458 305,65 458 305,65 458 305,65 0,00 458 305,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-247,70 -247,70 -247,70 0,00 -247,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 257,95 466 257,95 466 257,95 0,00 466 257,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 174,70 88 174,70 0,00 0,00

88 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 174,70 88 174,70 0,00 0,00

149 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 696,00 149 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 858,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 858,42 293 858,42 0,00 0,00

443 554,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 554,42 443 554,42 0,00 0,00

4 429 713,99 4 253 213,99 751 245,64 0,00 751 245,64 3 460 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 300,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

4 554 013,99 4 357 213,99 855 245,64 0,00 855 245,64 3 460 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00

3 797 083,05 3 620 583,05 340 583,05 0,00 340 583,05 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 300,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

3 921 383,05 3 724 583,05 444 583,05 0,00 444 583,05 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00

340 583,05 340 583,05 340 583,05 0,00 340 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 583,05 444 583,05 444 583,05 0,00 444 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice

 i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92

1

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

zwiększenie 88 174,70M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych po zmianach 88 174,70

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 88 174,70
90095 Pozostała działalność

po zmianach 88 174,70

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 87 927,00

zmniejszenie -87 927,00

zwiększenie 0,00M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 87 927,00

zmniejszenie -87 927,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 87 927,00

zmniejszenie -87 927,00

zwiększenie 88 174,70

90

0

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 88 174,70

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2189



6 177 220,50 2 376 402,79 1 671 447,79 735 098,97 936 348,82 640 000,00 45 900,00 19 055,00 0,00 0,00 3 800 817,71 3 800 817,71 0,00 0,00

-2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 220,50 2 376 402,79 1 671 447,79 735 098,97 936 348,82 640 000,00 45 900,00 19 055,00 0,00 0,00 1 500 817,71 1 500 817,71 0,00 0,00

4 428 484,93 627 667,22 627 667,22 56 638,40 571 028,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 817,71 3 800 817,71 0,00 0,00

-2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128 484,93 627 667,22 627 667,22 56 638,40 571 028,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 817,71 1 500 817,71 0,00 0,00

3 025 686,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 686,40 3 025 686,40 0,00 0,00

-2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 686,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 686,40 725 686,40 0,00 0,00

126 821 791,23 102 796 484,51 87 671 844,77 56 952 943,51 30 718 901,26 4 894 000,00 6 517 616,41 270 601,33 2 012 422,00 1 430 000,00 24 025 306,72 22 365 306,72 0,00 1 660 000,00

-4 941 495,55 -830 613,42 -766 962,53 0,00 -766 962,53 -38 650,89 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 110 882,13 -4 110 882,13 0,00 0,00

4 318 384,42 2 973 235,78 2 938 472,30 2 386 000,00 552 472,30 34 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 148,64 1 345 148,64 0,00 0,00

126 198 680,10 104 939 106,87 89 843 354,54 59 338 943,51 30 504 411,03 4 890 112,59 6 492 616,41 270 601,33 2 012 422,00 1 430 000,00 21 259 573,23 19 599 573,23 0,00 1 660 000,00

przed zmianą 2 072 093,09

zmniejszenie -87 927,00

zwiększenie 88 174,70
Wydatki razem:

po zmianach 2 072 340,79

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 775 131,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 775 131,31

przed zmianą 775 131,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92

6
Kultura fizyczna

po zmianach 775 131,31

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2189



w złotych

Dział Rozdz. §  Treść kwota

750 Administracja publiczna 20 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

20 000,00

Realizacja zadań w trybie małych zleceń 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 668,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 640 668,18

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

640 668,18

1. Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krasiejów 527 410,00

2. Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do 

prowadzenia  akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych

113 258,18

801 Oświata i wychowanie 274 763,48

80104 Przedszkola 274 763,48

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
274 763,48

Dotacja podmiotowa do niepublicznego przedszkola

 w Schodni pn. "Dziecięcy Dworek"
274 763,48

852 Pomoc społeczna 190 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 000,00

                                           Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/137/25

                                           Rady Miejskiej w Ozimku

                                           z dnia 22 września 2025 r. 

Wykaz dotacji  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2189



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

190 000,00

Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony 

zdrowia.

190 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 419 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 419 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 419 500,00

1. Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 120 000,00

2. Realizacja programu priorytetowego pn. "Ciepłe 

mieszkanie"
1 299 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 180 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

180 000,00

1. Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu kultury, 

tradycji i edukacji wynikających z ustawy o pożytku 

publicznym.

180 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 640 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 640 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

570 000,00

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury 

fizycznej i sportu - wynikajace z ustawy o sporcie.
570 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2189



2. Dotacja na propagowanie, organizowanie 

i stwarzanie warunków do krzewienia kultury fizycznej na 

terenie gminy- wynikajace z ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie

70 000,00

Razem dotacje 3 364 931,66

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2189



na 2025 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 270 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00

232

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00

Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1732 O na 

odcinku DW 463 - Biestrzynnik
130 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

140 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1706 O w m. Schodnia - 

opracowanie projektu
140 000,00

851 Ochrona zdrowia 160 349,11

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 349,11

2800

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

160 349,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 280 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
3 280 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji 

kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
3 280 000,00

Razem dotacje 3 725 349,11 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                     Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/137/25

                                     Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                     z dnia 22 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2189


	UCHWAŁA NR XIX/137/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T08:19:15+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




